ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 61/QĐ-UBND
	Cần Thơ, ngày 07 tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC QUY HOẠCH ĐẤT MỞ RỘNG DỰ ÁN KHU ĐÔ THỊ TÁI ĐỊNH CƯ CỬU LONG, TẠI PHƯỜNG LONG HÒA, QUẬN BÌNH THỦY, THÀNH PHỐ CẦN THƠ
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 69/2009/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2009 của Chính phủ về việc quy định bổ sung về quy hoạch sử dụng đất, giá đất, thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 1247/TTr-STNMT ngày 27 tháng 12 năm 2013,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thuận quy hoạch khu đất có diện tích khoảng 1,43ha để xây dựng mở rộng Khu đô thị tái định cư Cửu Long theo chủ trương được duyệt.

Phần đất tọa lạc trên đường Nguyễn Văn Linh (đoạn từ cầu Rạch Súc đến cầu Bà Bộ), phường Long Hòa, quận Bình Thủy.

(Đính kèm: Bản trích lục địa chính số 15/2013/DDAJINAMCO. ngày 19/12/2013 do Công ty Cổ phần Tư vấn thiết kế xây dựng thương mại và dịch vụ Đại Nam thiết lập)

Điều 2.
1. Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy có trách nhiệm phối hợp với Công ty Cổ phần Him Lam Cần Thơ: Công bố quy hoạch và thông báo kế hoạch thu hồi đất thực hiện mở rộng dự án, cập nhật vị trí nên trên vào quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của quận.

2. Công ty Cổ phần Him Lam Cần Thơ có trách nhiệm phối hợp với Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy lập phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư cho các hộ dân theo đúng quy định; lập thủ tục đầu tư xây dựng mở rộng Khu đô thị tái định cư Cửu Long theo đúng quy định pháp luật. Phần diện tích mở rộng, Công ty Cổ phần Him Lam Cần Thơ chỉ thực hiện bồi thường giải phóng mặt bằng và xây dựng cơ sở hạ tầng kỹ thuật, không được xây dựng công trình.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Long Hòa, Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Him Lam Cần Thơ, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các hộ dân trong khu quy hoạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Anh Dũng

 [image: image1.png]CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Poc Lap - Tu Do - Hanh Phic

| 3 BANG KE TOADO
| i 1 6 | Toadodiém =
! VoK 85 ua*tw/fﬁ;y e O T o
P~ Y 12201 3 e
i g cRp D nget { 3 Gipditdin| | | 11006236 | smians 5 {
| l«w“ﬁ—’_‘ |2 |ownse | ssisoes | S0
! o e L2 110991262 | swisese2 | va !
: ard © e W7 } 1 s | S | et
== — soB6VITRI CONG TY CP TU VAN THIET KE XAYDUNG | **
P =L ’4:__;! THUONG MAI VA DICH VU DAI NAM cudvons
= = o 0 i 45..2013DANAM._CO. b
= théng  18m 2003 [ Mgty /9 théng /< nén 2083
Ngusi do Ngudi v&
!
; mq\yL,
. T
‘ ‘ Ta Van Toan
| Ngdy 19 thing A nam 205 Neiy /9 théng /A w201
| Ngudi kidn tea |
|
| e
| S
N el
KS. Pham Duy C4t KS. Lé Biic Thuan
¥ 5 L e e e TR R ST W
T — sl o)

[image: image2.png]CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc Lap - Tu Do - Hanh Phic

| 1. Dién tich . 6. Hién trang :.. ODT,CLN.LUA DGT.DTL,SON
| 2Tt ban db: 16,17 (1 goc) 7. Theo yéu cAu clia : Trung Tam Phét Trién Quy Dt TP. Cin Tho
3, Thita 8. Dia chi :
4. Phuong (x& 9. Muc dich

5. Quén (huyén

s

| xm ¥ (m)

111126666 | 58209248

nins280 | ss0026 | 16007
1111109.16 | 58225822 3365 |
111107647 582266.20 i
iior2se | ssmiss | A
| wmewszr | seamyr | s
| 1110833.93 58207430 | oo
111082063 | 58206534 e
1110837.54 | 582037.60 i
111069663 | s8191922 | o
‘ 111085543 | 8182322 | oo |
| 1110353.80 58171491 o
‘ 1110108.62 581546.98 i
111004453 581617.38 oo
‘ 111004437 58164521 |
- 5 16 1110024.88 581668.39 ‘33 ff
Vedc €S0S (_ﬂ,_(—;fv\ Dt Tﬁuy ! 17 1109912.62 581589.62 kit
S dn nhEr ngay 20) 14{%:15 18 1110242.65 serioasy | oo |
oo | 1 111105622 581880.56 | |
Lecenrer— HE 1 1111266.66 ss200208 | B0
Trants #s' " |

CONG TY CP TU VAN THIET KE XAY DUNG

SO : ...LE... 2013/DAINAM THUONG MAI VA DICH VU DA NAM
Nedy  thang  nam20D3 [ Nedy sz thng 4 n&m2ODB
Ngudsi do | Ngusi vé

| Ta Van Toan

| Nedy 47 thang /- nam2013 Nedy ¢9 thing o uam2Op>
Nguesi ki€ tra Giém déc |

o
oA

KS. Pham Duy Cit